

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

strana 1 / 3

18-01-2013

Číslo: 0257 Prevzal:

<b>Dodávateľ:</b> KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	<b>Adresa dodania:</b> Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	<b>Korešpondenčná adresa:</b> Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	<b>KS: 0008</b>
<b>IČO:</b> 00684104 <b>IČ DPH:</b> SK2020301195 <b>DIČ:</b> 2020301195 <b>Peň.ústav:</b> TATRABANKA <b>Číslo účtu:</b> 2624000104/1100 <b>Povolenie na distrib.liehu:</b> 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	<b>Odberateľ - Prijemca:</b> Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava <b>IČO:</b> 00490873 <b>IČ DPH:</b> Predaj liehu - konečný spotrebiteľ		

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD

Poznámka:

Vyhotovil: LR

Splatnosť: 31.01.2013

Forma úhrady: PP

Dátum vyhotovenia dokladu: 14.01.2013

Dátum dodania: 14.01.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód				záruka					
BUDIŠ perlivá	1,500 l	10	6	43369	60	2,52	0,420	25,20	20
8588000524211	Slov.pramene a žried								
HELLO JABLKO	0,250 l	3	27	37063	81	7,02	0,260	21,06	20
8590014815605	LINEA SLOVENSKO s.r.								
HELLO POMARANČ	0,250 l	3	27	37064	81	7,02	0,260	21,06	20
8590014815650	LINEA SLOVENSKO s.r.								
RAUCH sklo jablko 100%	0,200 l	1	24	9080	24	15,36	0,640	15,36	20
90169762	Rauch Slovensko,s.r.								
RAUCH sklo pom.s duž.100%	0,200 l	1	24	19707	24	15,36	0,640	15,36	20
90169168	Rauch Slovensko,s.r.								
RAMA CREMEFINE FRAICH.24%	1,000 l	1	8	55736	8	25,72	3,215	25,72	20
8712566153206	UNILEVER Slovensko								
FAZULOVÉ str.žité GLOBUS	4000,000 g	6	1	63266	6	4,66	4,660	27,96	20
5998304296203	CGC Hungary Kft			31.08.2014					
PARADAJKOVÝ pretl.KONRAD	700,000 g	2	8	58453	16	7,12	0,890	14,24	20
8586003760827	DRUTOMA družstvo								
PARADAJKY krájané	2550,000 g	6	1	55952	6	2,50	2,500	15,00	20
9001466307826	VOG,s.r.o.								
UHORKY 6-9 cm BAAL	680,000 g	4	8	49912	32	4,80	0,600	19,20	20
5998094550851	SZATMÁRI CANNING FAC			24.08.2014					
D.výž.OVIKO jablková	190,000 g	5	12	50253	60	5,16	0,430	25,80	20
8586000825499	NOVOFRUCT SK s.r.o.								
D.výž.OVKO vanilka 6ks	190,000 g	10	6	63108	60	2,58	0,430	25,80	20
8586000822795	NOVOFRUCT SK s.r.o.								
Kompót SLIVKY polené BAAL	720,000 g	10	4	58906	40	3,48	0,870	34,80	20
3800016701161	Fructo Sliven AD			31.01.2014					

Rozvoz: 15.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 1,26 ostatný tovar: 15,98 Spolu: 17,24

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 1942 / 00951

Celková hmotnosť: 498,462 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód									
Lekvár SLIV.sladený 8586000492066	4000,000 g Dr.Oetker Food-Servi	2	1	40415	2	14,74	14,740	29,48	20
MIEŠANÁ ovocná nátierka 8586000493445	4000,000 g RISO-R, spol.s.r.o.	2	1	43537	2	5,92	5,920	11,84	20
HYDINOVÁ nátierka 8584008501292	48,000 g Tatragon s. r. o.	5	36	35913	180	8,64	0,240	43,20	20
RAMA CULINESSE 900g 8593838983741	900,000 g UNILEVER Slovensko	4	1	23820	4	5,17	5,170	20,68	20
HRACH žltý, polený 8586001420211	500,000 g FONTIS s.r.o.	1	30	17559	30	12,90	0,430	12,90	20
MAK MLETÝ 9001458065307	1000,000 g VOG, s.r.o.	6	1	51552	6	4,60	4,600	27,60	20
NIŤOVKY domáce 8588000265015	200,000 g HORVÁTHOVÁ Anikó	1	25	9876	25	12,90	0,516	12,90	20
PÍSMENKA ALFAB.ITALP.SOD. 8009940000387	500,000 g Frape catering, s.r.o	1	24	51952	24	22,20	0,925	22,20	20
REZANCE ŠIROKÉ 9003734993410	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	5	1	61591	5	12,92	12,920	64,60	20
REZANCE ŠIROKE nevaj.CESS 8586006393251	400,000 g MPC CESSI a.s.	2	20	21669	40	10,18	0,509	20,36	20
OVSENNÉ vločky 8585016500017	400,000 g BONAVITA SERVIS s.r	1	35	37440	35	17,01	0,486	17,01	20
PAPRIKA sladká 8593837236145	500,000 g Vitana Slov.-BLOK	12	1	52441	12	4,08	4,080	48,96	20
RASCA celá 8588000105045	25,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	2	30	2943	60	7,38	0,246	14,76	20
RASCA mletá 8588000105052	25,000 g MäSPOMA spol.s.r.o.	2	30	2942	60	7,38	0,246	14,76	20
Omáč.BOLOGNESE 8722700187240	2000,000 g UNILEVER Slovensko	2	1	57942	2	23,83	23,830	47,66	20
Zákl.na mleté mäso 8592061091957	2000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	2	1	57899	2	18,25	18,250	36,50	20
REPA červená DIA HAME 8594001694372	330,000 g HAME Slovakia s.r.o.	3	10	60981	30	6,50	0,650	19,50	20

Rozvoz: 15.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 1,26 ostatný tovar: 15,98 Spolu: 17,24

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 1942 / 00951

Celková hmotnosť: 498,462 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena		cena bez DPH celkom	sadzba DPH
						bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg		

EAN kód záruka

**Pozn.:** Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP  
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	751,47	150,29	901,76
<b>Celkom v EUR</b>	<b>751,47</b>	<b>150,29</b>	<b>901,76</b>

(\*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis dodávateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 30

**Rozvoz: 15.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava**

strana 3 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 1,26 ostatný tovar: 15,98 Spolu: 17,24

**Faktúra - opravný doklad - dodací list**

**poradové číslo: 1942 / 00951**

**Celková hmotnosť: 498,462 kg**